Директору ООО «ЮрКонсалт»
Кошкину М.И.
Менеджера по продажам
Федорова А.В.
заявление.
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 25.07.2018 г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

Менеджер по продажам                    Федоров                                   Федоров А.В.